
Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 TOTALI  ( 1 - 4 )     

2     

3 Shuma - 2     

4 T V S H  20%

5 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m
3 23.00                      -                           -   

2 3.89/b Germim toke e zakonshme m³ 128.00                      -                           -   

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3 128.00                      -                           -   

                        -   

1 An 8/M3 Shtrese Cakelli (2x10)cm m
3 180.00                      -                           -   

2 AN Pllaka guri Sheshi t=5cm m
2 661.50                      -                           -   

3 3.628 Llac nen pllaka, t=2cm m
2 661.50                      -                           -   

4 3.244 Beton C 20/25, t=10-15cm m³ 119.00                      -                           -   

5 3.287  F.V Hekur ton 2.55                      -                           -   

6 3.616 F.v bordure betoni 12x25 ml 125.00                      -                           -   

7 AN Kornize +zgare kanali e zinkuar ml 25.00                      -                           -   

8 3.242 Beton C12/15 m³ 1.80                      -                           -   

9 3.An/2t Tub HDPE  Ø400mm ml 16.00                      -                           -   

10 2.520 Tub PVC  Ø110mm ml 13.00                      -                           -   

11 2.261 F.V. Rere m³ 5.00                      -                           -   

12 An22/M2 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm cope 3.00                      -                           -   

                        -   

1 AN F.V. Shtylle  metalike H=5.8m, dekorative  cope 5.00                      -                           -   

2 AN  Ndriçues Spot  cope 14.00                      -                           -   

3 AN F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x16mm2  ml 3.00                      -                           -   

4 AN F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x10mm2  ml 130.00                      -                           -   

5 2.519 Tub I brinjezuar  Ø 90 mm  ml 130.00                      -                           -   

6 An/M3 F.V kuader Komandimi  cope 1.00                      -                           -   

                        -   

1 AN F.V. Dhe humusor per mbushje m3 48.44  -  - 

2

An 

164/M-3

F.V. Fidane Peme dekorative (magnolia & 

acacia dealbata)
cope 14.00 

 -  - 

3 An Stol urban cope 4.00  - 
                        -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor

Ing. Redi STRUGA

II -   Sheshe dhe Kalime Kembesoresh

 PREVENTIV

PROJEKTI: "Ndertim i Sheshit te Bashkise Malesi e Madhe"

P E R M B L E D H J E

I -   P U N I M E    PRISHJE

Shuma  1

Shuma  4

Shuma  2

III-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  3

IV-  PUNIME GJELBRIMI


